

TV Holding ApS
Landlystvej 184
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 28963998

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Toke Værndal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TV Holding ApS
Landlystvej 184
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28963998
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Toke Værndal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 9.549 t.kr. mod 3.024 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(22.338)	(618.317)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.584.473	3.254.860
Andre finansielle indtægter		1.675.384	1.199.261
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.676.921)</u>	<u>(830.631)</u>
Resultat før skat		9.560.598	3.005.173
Skat af årets resultat	1	<u>(12.007)</u>	<u>19.094</u>
Årets resultat		9.548.591	3.024.267
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.667.872	3.199.852
Overført resultat		<u>(2.119.281)</u>	<u>(1.175.585)</u>
		9.548.591	3.024.267

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		41.492.001	32.449.928
Finansielle anlægsaktiver	2	41.492.001	32.449.928
Anlægsaktiver		41.492.001	32.449.928
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		996.215	1.999.570
Udskudt skat		597.000	591.737
Andre tilgodehavender		1.043.718	308.111
Tilgodehavende selskabsskat		87.380	376.166
Tilgodehavender		2.724.313	3.275.584
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.173.173	13.243.570
Værdipapirer og kapitalandele		8.173.173	13.243.570
Likvide beholdninger		8.587.724	4.019.537
Omsætningsaktiver		19.485.210	20.538.691
Aktiver		60.977.211	52.988.619

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		41.244.458	32.136.586
Overført overskud eller underskud		15.836.978	17.956.259
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		59.206.436	51.217.845
Andre hensatte forpligtelser	3	1.762.774	1.762.774
Hensatte forpligtelser		1.762.774	1.762.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.001	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.001	8.000
Gældsforpligtelser		8.001	8.000
Passiver		60.977.211	52.988.619
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	32.136.586	17.956.259	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Værdireguleringer	0	(560.000)	0	0
Årets resultat	0	9.667.872	(2.119.281)	2.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	41.244.458	15.836.978	2.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				51.217.845
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Værdireguleringer				(560.000)
Årets resultat				9.548.591
Egenkapital ultimo				59.206.436

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	5.914
Ændring af udskudt skat	(5.263)	(25.008)
Regulering vedrørende tidligere år	17.270	0
	12.007	(19.094)
		Kapital- andele i associerede virk- somheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		258.334
Tilgange		1
Afgange		(90.792)
Kostpris ultimo		167.543
Opskrivninger primo		32.191.594
Egenkapitalreguleringer		(560.000)
Andel af årets resultat		9.584.473
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		17.599
Tilbageførsel ved afgange		90.792
Opskrivninger ultimo		41.324.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo		41.492.001
		Ejer- andel
	Hjemsted	%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
VJ Investment ApS	Esbjerg	50,0
HTO Trading ApS	Esbjerg	50,0
NTT Ejendomme ApS	Esbjerg	33,0

3. Andre hensatte forpligtelser

De hensatte forpligtelser består af en kautionsforpligtelse mellem bankforbindelse og tidligere associeret virksomhed.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anpartar i HTO Trading ApS er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende mellem HTO Trading ApS og Jyske Bank. Den regnskabsmæssige værdi af anpartar i HTO Trading ApS udgør pr. 31.12.2016 0 t.kr.

Selskabets anpartar i VJ Investment ApS er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende mellem HTO Trading ApS og Jyske Bank. Den regnskabsmæssige værdi af anpartar i VJ Investment ApS udgør pr. 31.12.2016 41.492 t.kr.

TV Holding ApS hæfter solidarisk for realkreditgæld i NTT Ejendomme ApS med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016 på 1.522 t.kr.
